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Praktikrapport Josefin Lind Stockholm vt-2008 
 

Min praktikplats på IKFF: s kansli i Stockholm sträckte sig över hela vår-
terminen 2008. Då jag spenderade hela terminen på kansliet blev jag väl in-
tegrerad i allt arbete som bedrivs på kansliet och var ofta ute och represente-
rade på nätverksmöten, kurser och mingel. Stämningen på kansliet är god 
och det är högt i tak, alla åsikter värderas och synpunkter och idéer tas väl 
och tacksamt emot. Kontinuiteten och storleken på kansliet ger en familjär 
stämning och jag kände mig direkt som hemma.   
 
Arbetsuppgifterna har varit varierade och har givit mig en bra blandning av 
småsaker som klaras av snabbt och större projekt som löpt under hela termi-
nen. Arbetsuppgifterna är utformade så att eget initiativ till vidareutveckling 
och förnyelse av uppgifterna ses som positivt och gör att egna idéer och 
kunskap tas väl tillgodo.  
 
Jag har varit delaktig i projektet Peace yes please och därigenom tagit kon-
takt med gymnasieskolor som vi senare har besökt och där pratat med ele-
verna om hur en konflikt utvecklas, hur människor drabbas i konflikter och 
vad media har för roll i skildringen av orsaker och verkan. Detta projekt 
sköttes nära projektledaren men jag har fått frihet att utforma och planera 
projektet utefter min kunskap och mina intressen. Det var väldigt givande 
att planera och genomföra ett projekt på riktigt med ett ämne som är intres-
sant och viktigt. Det kändes som att vi fick några ungdomar i skolorna att 
tänka till och se tillvaron på ett annat sätt. Särskilt lyckade var värde-
ringsövningarna på båda skolorna och det visar hur viktigt det är att disku-
tera värderingar och normer med ungdomar och det är viktigt för ungdo-
marna att själva ta ställning och tvingas fundera på varför man tycker si eller 
så.  
 
En anan större uppgift jag har haft är att vara IKFF: s representant i Svenska 
nätverket mot klustervapen och däri tagit del av det arbete som nätverket har 
bedrivit under våren. Detta har varit oerhört spännande och roligt då kluster-
frågan har varit brännhet denna vår och arbetet har varit konkret, dagsaktu-
ellt och lyckat! Jag har fått förtroendet att ensamt representera och ta så 
mycket ansvar och arbete på mig som jag själv har möjlighet till vilket i det 
aktiva nätverket har betytt såväl skrivelser som manifestationer.  
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Representation utåt är viktigt för IKFF och jag har varit ute på universitet 
och på olika tillställningar med bokbord och gjort reklam för organisationen 
och praktikplatserna. Detta har varit roligt, dels att komma ut och träffa folk 
och dels att jag som praktikant själv har fått ta initiativ och bestämma när 
och vart IKFF ska representeras, vart det troligtvis ger bäst resultat och är 
rätt forum. I samband med representation har jag varit med och satt igång en 
studentkampanj och en medlemsrekryteringskampanj då jag har varit med 
och tagit fram värvningsmaterial och en form av rekryteringsplan.  
 
Jag har förutom detta arbetat mycket med hemsidan, tidningen Fred och 
Frihet och tillverkat olika trycksaker och har därmed haft stor nytta av de 
kunskaper jag hade med mig i olika layout- och bildbehandlingsprogram. 
Mina kunskaper känner jag har varit användbara och jag hoppas att IKFF 
har kunnat tillgodose sig det jag har tagit med mig och kan använda sig av 
det i framtiden. Det jag har fått med mig härifrån är ovärderlig arbetslivser-
farenhet och känslan av att det går att förändra och jag har fått förmånen att 
träffa många fantastiska människor som dagligen arbetar för en bättre värld 
som är rättvis, fredlig och blickar framåt – inte bakåt.  
 
Josefin Lind.  
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